
 

 

Uchwała Nr VIII/93/2003 
 

Rady Miejskiej w Kędzierzynie-Koźlu 
z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

 
w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 oraz z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984 i Nr 214 poz. 1806), art. 4 pkt 1, art. 20 ust. 1 i ust. 3 i art. 21 ust. 1 ustawy 
z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593 
oraz z 2002 r. Nr 113 poz. 984 i Nr 214 poz. 1806) oraz rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 11 lutego 2003 roku w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych 
pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych 
i urzędach marszałkowskich (Dz. U. Nr 33 poz. 264) Rada Miejska w Kędzierzynie-Koźlu 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Ustala się wynagrodzenie Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle obejmujące: 
1) wynagrodzenie zasadnicze i dodatek funkcyjny według maksymalnej stawki określonej 

dla Prezydenta Miasta w tabeli stanowisk, kwoty wynagrodzenia zasadniczego i wymagań 
kwalifikacyjnych, zawartej w załączniku nr 3 do rozporządzenia powołanego w podstawie 
prawnej niniejszej uchwały, 

2) dodatek specjalny według maksymalnej stawki określonej w § 7 rozporządzenia 
powołanego w podstawie prawnej niniejszej uchwały,  

3) dodatek za wieloletnią pracę według obowiązujących przepisów. 
 

§ 2 
 
Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do każdorazowego informowania Rady 
Miejskiej o zmianach wynagrodzenia Prezydenta Miasta wynikających ze mian 
obowiązujących przepisów. 
 

§ 3 
 
Traci moc uchwała nr I/10/2002 Rady Miejskiej w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 
19 listopada 2002 roku w sprawie ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta Kędzierzyn-
Koźle. 
 

§ 4 
 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i dotyczy wynagrodzenia Prezydenta Miasta 

Kędzierzyn-koźle przysługującego mu począwszy od 1 stycznia 2003 roku. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
 
 


